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...درامتدادتاریکی
آینده من گذشته مادرم است

 14 دختر  هستم؛  قربانی  یــک  فقط  مــن 
مادر  خودخواهی های  اسیر  که  ساله ای 
ــدم. از روزی که  ــدر ش و قربانی اعتیاد پ
فهمیدم مــادرم به سراغ مرد 38 ساله ای 
رفته است تا با من ازدواج کند و از این طریق 
به خواسته های خودش برسد، روح و روانم 

به هم ریخته است اما ...
زن 14 ساله که با مانتوی فرم مدرسه وارد 
کلانتری شده بود، در حالی که بیان می 
کرد برای شکایت از همسرم چند ساعتی از 
مدیر مدرسه اجازه گرفته ام، درباره داستان 
تلخ زندگی اش به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری پنجتن مشهد گفت: فرزند ارشد 
خانواده هستم و به همراه برادر 10 ساله ام 
ــادری زندگی می کردیم  در کنار پــدر و م
که تنفر از یکدیگر تنها احساس شان در 
زندگی بود. آن ها به نفرت از یکدیگر عشق 
می ورزیدند و مدام با مشاجره و توهین به 
این موضوع دامن می زدنــد. پدرم اعتیاد 
شدیدی به مواد مخدر داشت و همواره با 
مادرم درگیر بود اگرچه من و برادرم شاهد 
این صحنه های رقت انگیز بودیم اما هیچ 
ــاری از دســت مــان ساخته نبود. با این  ک
ــادرم نبود  حــال اعتیاد پــدر تنها مشکل م
بلکه او نمی توانست ارتباط غیرمتعارف 
پدرم با یک زن غریبه را تحمل کند. مادرم 
آن قدر از این موضوع زجر می کشید که 
در نهایت تصمیم به طلاق گرفت اما پدرم 
همیشه مرا بهانه محکمی برای طلاق ندادن 
ــادرم می دانست و می گفت: »تــا زمانی  م
که »نسترن« ازدواج نکند و خیالم از طرف 
او راحت نشود تو را طلاق نمی دهم« این 
شرط پدرم تنها سدی بود که از جدایی آن 
ها جلوگیری می کرد. هنوز مدت زیادی 
از بیان ایــن شــرط نگذشته بــود که شبی 
مـــادرم مــرا بــه گوشه آشپزخانه کشاند و 
ماجرای خواستگاری »سینا« را مطرح کرد. 
وقتی فهمیدم او 38 ساله است و 24 سال 
اختلاف سنی داریم از شدت تعجب زبانم 
بند آمده بود و خیره به مادرم می نگریستم 
اما آن شب مادرم آن قدر از جمال و کمال 
»سینا« سخن گفت که می خواست رویای 
یک ازدواج زیبا را برایم به تصویر بکشد اما در 
پایان این گفت وگو جمله ای بر زبان راند که 
اشک در چشمانم حلقه زد و دیگر نتوانستم 
با این ازدواج مخالفت کنم. مادرم گفت: 
اگر تو ازدواج کنی و به خانه بخت بروی آن 
وقت من هم از این زندگی نکبت بار رها می 
شوم و به دنبال سرنوشت خودم می روم. 
چند روز بعد من در محضر ازدواج و طلاق 
»بله« را گفتم و بدین ترتیب پدر و مادرم نیز 
از یکدیگر جدا شدند. بعد از این ماجرا پدرم 
آن زن غریبه را به عقد خودش درآورد و مادرم 
نیز به خانه خواهرش اسباب کشی کرد. مرا 
هم به مادرشوهرم سپردند تا در کنار نامزدم 
به تحصیل ادامه بدهم ولی هنوز یک هفته 
از این آشفتگی و سرگردانی نگذشته بود 
که رفتارهای عجیب و غریب سینا نگرانم 
کرد. او حرکاتی خشن و رفتارهایی شبیه 
پدرم داشت. وقتی فهمیدم نامزدم به مواد 
مخدر صنعتی اعتیاد دارد، گذشته مادرم 
را در آینده خودم دیــدم. سینا حتی حلقه 
ازدواجــم را فروخت تا »شیشه« تهیه کند و 
من هر روز با چشمانی گریان و روحی آشفته 
روانه مدرسه می شدم. او وقتی با مصرف 
مواد مخدر صنعتی دچار توهم می شد، مرا 
تا سر حد مرگ کتک می زد، حتی دستانم را 
با چاقو مجروح می کرد و بعد از آن وقتی به 
خودش می آمد منکر رفتارهایش می شد. او 
نه تنها مرا برای خرید مواد مخدر به خیابان 
می فرستاد بلکه مجبورم می کرد مشروبات 
الکلی مصرف کنم. به ناچار حقیقت ماجرا را 
با مادرم در میان گذاشتم و او مرا نزد خودش 
به خانه خاله ام برد تا برای گرفتن طلاق 
کمکم کند. آن جا بود که از صحبت های 
پنهانی مادر و خاله ام فهمیدم مادرم خودش 
از سینا خواسته بود مرا خواستگاری کند. با 
این حال درس را رها نکردم و با کمک خیران 
در مسجد محله روزگارمان را می گذرانیم 
اما باز هم سینا در مسیر مدرسه برایم ایجاد 
ــدای من  مزاحمت می کــرد که با سر و ص
پلیس در محل حاضر شد و من به کلانتری 

آمدم تا ... 
شایان ذکر است با دستور ســروان ولیان 
)رئیس کلانتری پنجتن( پرونده ای در این 

باره تشکیل و به دادسرا ارسال شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس 
پیشگیری خراسان رضوی

 عاملان سنگ پرانی و قتل راننده کامیون  دستگیر شدند

فرمانده انتظامی استان فارس از شناسایی 
و دستگیری عاملان سنگ پرانی به کامیون 
های حامل سنگ در شهرستان آباده خبر داد 

که منجر به فوت یک راننده شده بود.
ــردار  ــزارش بــاشــگــاه خــبــری پلیس، س بــه گـ
ــودرزی گــفــت: در پــی سنگ  ــ احمدعلی گ
پرانی های شبانه به کامیون های حامل سنگ 
در محور مواصلاتی "آباده" به سمت "شیراز" 
در دی ماه امسال که به فوت سرنشین یکی 
از این کامیون ها منجر شده بود، موضوع در 
دستور کار پلیس قرار گرفت. او گفت: با انجام 
اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، ۹ مظنون به قتل 
توسط مأموران پلیس آگاهی استان فارس 
شناسایی شدند و مورد بازجویی قرار گرفتند. 
فرمانده انتظامی استان فارس افزود: پس از 

انجام تحقیقات تکمیلی از متهمان، در نهایت 
دو نفر از آنان ضمن اقرار به قتل با استفاده از 
سنگ، اعلام کردند در محور کمربندی آباده با 
سنگ پرانی، به چندین کامیون خسارت وارد 
کرده اند. گودرزی خاطرنشان کرد: متهمان 
اعلام کردند که یکی از سنگ های پرتاب شده 
توسط آنان بعد از برخورد با شیشه کامیون به 
سر مقتول اصابت کرده و باعث فوت وی شده 
است. فرمانده انتظامی فارس با بیان این که 
تحقیقات تکمیلی پلیس در این خصوص ادامه 
دارد، افزود: مأموران انتظامی استان فارس با 
مخلان نظم و امنیت در جامعه و کسانی که به 
هر نحوی بخواهند امنیت و آرامش رانندگان 
زحمت کش را به مخاطره بیندازند، برخورد 

قانونی خواهد کرد.

...ازمیان خبرها
توقیف محموله ۲۳ تنی چوب 

قاچاق  از کرمان به شمال

ــلاب  ــق ــان عــمــومــی وان ــتـ تــوکــلــی- دادسـ
شهرستان قلعه گنج ازکشف محموله23 
تنی چوب قاچاق  به مقصد استان های شمالی 

کشورخبرداد.
ــی  ــاض ــار مـــــا، ق ــرنـــگـ ــبـ بــــه گــــــــزارش خـ
سجادافشارمنش درحاشیه دیداربا رئیس 
این  زیست  محیط  و  طبیعی  منابع  اداره 
شهرستان اظهار کرد: متاسفانه قاچاقچیان 
اقــدام به قطع درختان گــزدررودبــار جنوب 
و منطقه جــازمــوریــان کــرده بــودنــد و قصد 
انتقال این محموله چوب را از جنوب کرمان 
با  که  داشتند  کشور  شمالی  شهرهای  به 
هوشیاری پلیس  قلعه گنج موفق به اجرای 
نقشه شــوم خــود نشدند. ایــن مقام قضایی  
افزود:در این باره یک متهم دستگیر  و پرونده   
این قاچاقچی برای ادامه رسیدگی به اداره 
تعزیرات حکومتی ارسال و پس از رسیدگی 

حکم قانونی برای متهم صادر شد. 

دومین کارگر زیر آوار خیابان 
فرمانیه جان سپرد

سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری 
تهران از فوت دومین کارگری خبر داد که 
پس از ریزش آوار در محل گودبرداری شده 
خیابان فرمانیه مدفون شده بود. سید جلال 
ــاره به این  ملکی در گفت وگو با ایسنا با اش
که ساعت 11 و 23 دقیقه صبح دیــروز یک 
حادثه ریزش آوار در محل گودبرداری شده 
در خیابان فرمانیه تهران اتفاق افتاد، گفت: 
بعد از اعزام دو ایستگاه آتش نشانی به محل 
حادثه، آتش نشانان از محبوس شدن دو نفر 
از کارگران زیر آوار مطلع شدند و  آوار برداری 
ــزود: مدتی بعد از آغاز  را آغــاز کردند.وی اف
عملیات یکی از این افراد از زیر آوار بیرون آورده  
و به علت مصدومیت هایی که بر اثر ریزش آوار 
و مدفون شدن داشت توسط عوامل اورژانس 
به مراکز درمانی منتقل شد. وی با اشاره به 
این که عملیات آواربرداری برای یافتن کارگر 
دوم ادامه یافت، گفت: متأسفانه بعد از گذشت 
حــدود سه ساعت، پیکر بی جان این کارگر 
افغان که 30 سال داشت از زیر آوار خارج شد.

سیدخلیل سجادپور- آتش سوزی گسترده در 
یک منزل مسکونی کلنگی در حالی با  تلاش آتش 
نشانان مشهدی خاموش شد که جسد سوخته 
یک جوان در میان شعله های آتش به یک معمای 

پیچیده تبدیل شده است.
به گزارش خراسان، حدود ساعت 1:50 بامداد 
روز گذشته اهالی خیابان ابوذر در منطقه طلاب 
مشهد با دیدن شعله های آتشی که از یک منزل 
کلنگی و قدیمی ساز زبانه می کشید، بلافاصله 
با نیروهای امدادی آتش نشانی تماس گرفتند. 
با توجه به گستردگی آتش سوزی و دود غلیظی 
که خیابان را در سیاهی فرو برده بود، نیروهای 
آتش نشان با صدور دستور شبانه از سوی آتشپاد 
حسن جعفری )مدیرعامل آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری مشهد( به سرعت عازم خیابان 
ابوذر شدند. با توجه به خلوت بودن خیابان ها در 
آن ساعت از بامداد، آتش نشانان در کمتر از چند 
دقیقه به محل رسیدند و عملیات اطفای حریق 
را آغاز کردند. با خاموش شدن شعله های آتش، 
فواره های شیلنگ های سنگین آب بر دوش آتش 
نشانان نیز قطع شد اما در میان دودهای سفید و 
لوازم سوخته منزل ، ناگهان آتش نشانان جسد 
مرد جوانی را کنار بخاری دیدند که به طور کامل 
سوخته بود. گزارش خراسان حاکی است: با پیدا 

شدن این جسد، ماجرای آتش سوزی رنگ و بوی 
جنایی گرفت و بدین ترتیب نیروهای انتظامی 
با حضور در صحنه حادثه، مراتب را به قاضی 
ویژه قتل عمد اطلاع دادند. با توجه به اهمیت 
و حساسیت موضوع، قاضی کاظم میرزایی، در 
ساعات اولیه بامداد عــازم منطقه طلاب شد و 
این گونه تحقیقات قضایی درباره چگونگی وقوع 
این حادثه وحشتناک با حضور کارآگاهان اداره 
جنایی و عوامل بررسی صحنه جــرم درحالی 
آغاز شد که به دلیل کلنگی بودن ساختمان، هر 

لحظه امــکــان ریــزش 
بــخــشــی از دیــوارهــا 
ــود  ــف آن وجـ ــق ــا س یـ
داشــت. در عین حال 
خودگذشتگی  از  بــا 
ــدادی  ــ ــای ام ــروه ــی ن
ــول  ــئ ــس و افــــــــراد م
در صــحــنــه حــادثــه، 
بررسی ها ادامه یافت 
جسد  شد  مشخص  و 
ــوان 32  مربوط به ج
ساله ای اســت کــه از 
ــدود ســه ســال قبل  ح
منزل مسکونی مذکور 
را اجاره کرده وبه طور مجردی در آن زندگی می 
کرد. یکی از دوستان متوفی که به منزل وی رفت و 
آمد داشت، مدعی شد زمانی که او برای آب ودانه 
دادن به کبوترهای متوفی وارد منزل کلنگی 

شده، دوستش زنده بوده است! 
ــزارش خــراســان، نیروهای آتــش نشان  بنابر گ
درحالی با دستور قاضی میرزایی به تشخیص 
کانون آتش سوزی پرداختند که چند فرش تلنبار 
شده در کنار هم یکی از نشانه های کانون آتش 
بود! با وجود این در حالی که فرضیه هایی مانند 

سکته یا آتش گرفتن بخاری مطرح می شد نظریه 
پزشکی قانونی ماجرای این پرونده را پیچیده تر 
کرد چرا که جسد مرد 32 ساله با دستور قاضی 
شعبه 211 دادســرای عمومی وانقلاب مورد 
معاینات اولیه توسط پزشک قانونی قرار گرفت 
و مرگ »س- ح – م« بر اثر گازگرفتگی نیز در 
حالی رد شد که معاینات مقدماتی نشان می دهد 
آتش سوزی بعد از مرگ جوان 32 ساله رخ داده 
است. به همین خاطر و با دستور قاضی میرزایی، 
گروهی از کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی 
خراسان رضوی، تحقیقات گسترده ای را برای 
حل معمای مرگ این جوان آغاز کرده اند. از سوی 
دیگر نیز جسد وی برای انجام معاینات و تشخیص 
دقیق علت مرگ به پزشکی قانونی انتقال یافت.

ــت:  ــزارش خــراســان همچنین حــاکــی اس ــ گ
برای  نیز  نشانی  آتــش  متخصص  کارشناسان 
شناسایی دقیق کانون آتش سوزی وارد عمل 
ــاش شــود.  ــن جـــوان ف ــرگ ای ــد تــا راز م ــده ان ش
همچنین کشف تعدادی عطر و ادکلن و اسکناس 
های نو در منزل مجردی متوفی حکایت از آن 
داشت که وی به شغل ویزیتوری مشغول بوده و 
شواهد نشان می دهد سرقتی نیز رخ نداده است. 
با این حال بررسی های گسترده قضایی در این 

باره ادامه دارد.
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دستگیری سارق حرفه ای که مسافران قطار را بیهوش می کرد

رئیس پلیس راه آهن کشور از دستگیری سارق 
حرفه ای و سابقه داری خبر داد که به شیوه 

بیهوشی مال باخته، اقدام به سرقت می کرد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ حشمت ا... ملکی 
در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی وصول 
گزارشی در حوزه پلیس راه آهن مشهد، مبنی 
بر بیهوشی یکی از مسافران خطوط ریلی و 
سرقت اموال وی، موضوع در دستور کار پلیس 

قرار گرفت.
وی افزود: با همت و هماهنگی پلیس راه آهن 
مشهد، تهران و اراک و نیز با انجام اقدامات 
فنی، علمی و اطلاعاتی، متهم و سارق حرفه ای 

در محور ریلی اراک شناسایی و دستگیر شد.
رئیس پلیس راه آهن کشور با اشاره به وجود 
12 شاکی در این پرونده، بیان کرد: این سارق 
به شیوه بیهوشی مال باختگان، تاکنون بیش از 

200 میلیون تومان سرقت کرده است.
ــد انتظامی یـــادآور شــد: برابر  ایــن مقام ارش
اظهارات بزه دیدگان و اعترافات متهم، سارق 

پس از ایجاد ارتباط و جلب اعتماد مال باخته 
به شیوه بیهوشی، کارت های بانکی، وجوه 
نقد و اموال گران بهای بزه دیدگان را سرقت 

می کرد.
سرهنگ ملکی خاطرنشان کــرد: به دستور 
مقام قضایی و بازپرس شعبه 8 اراک، تصویر این 
سارق حرفه ای رسانه ای می شود تا در صورتی 
که مسافرانی در ایام گذشته بدین شیوه مورد 
سرقت قرار گرفته اند به حوزه قضایی محل 
ــزارش و  سکونت خــود مراجعه و مراتب را گ

اعلام کنند.

شکسته شدن 2 سیل بند دشت آزادگان و جابه جایی عشایر 
در پی بارش های سنگین در خوزستان معاون 
امداد و نجات جمعیت هلال احمر این استان  
از شکسته شدن سیل بند روستای آلبوعفری در 
شهرستان دشت آزادگان و سیل بند شهر رفیع 

در شهرستان هویزه خبر داد.
صادق سلامت در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: 
صبح دیــروز، سیل بند روستای آلبوعفری در 
شهرستان دشت آزادگان شکسته شد که تلاش 
برای ترمیم آن با امکانات موجود ادامه دارد و آب 

وارد روستا شده است. وی افزود: برای استقرار 
اردوگاه اسکان اضطراری، چادرهای امدادی 
به این منطقه ارسال شده است. معاون امداد 
و نجات جمعیت هلال احمر خوزستان گفت: 
شهرستان  در  رفیع  شهر  سیل بند  همچنین 
هویزه شکسته و آب در شهر جاری شده است اما 
اهالی شهر برای تخلیه مقاومت می کنند. برای 
ایجاد اردوگاه اسکان اضطراری نیز چادرهای 
ــدادی به منطقه ارســال شده اســت. معاون  ام

مطالعات پایه سازمان آب و بــرق خوزستان 
نیز با بیان ایــن که یک بــارش بسیار سنگین 
در بالا دست پیش بینی می شــود، خبرداد : 
میزان رهاسازی آب از سد دز و کرخه را کاهش 
داده ایم و منتظر شرایط بارشی هستیم که برای 
امروز پیش بینی شده است. علی رحم کریمی، 
مدیرکل امور عشایر خوزستان نیز با اشاره به 
آخرین اقدامات در بحث جابه جایی عشایر در 
مناطقی که احتمال وقوع سیلاب وجود دارد، 

گفت: همه عشایری که در مجاورت رودخانه ها 
ــا را تهدید  ــرار داشتند و خطر سیلاب آن ه ق

می کرد، به مناطق امن جابه جا شده اند.


